MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 373 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004256/2020-63
Concórdia-SC, 10 de novembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, para constituir a Comissão
Responsável  pela  Execução  do  Processo  Licitatório  nº
23351.004123/2020-97,  Regime  Diferenciado  de  Contratação  -  RDC
001/2020,  o  qual  tem como objeto a contratação de empresa especializada para
executar  a  reforma do  palco  do  auditório  central  do  IFC  Campus  Concórdia,  com
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais,  equipamentos,  ferramentas  e  utensílios
necessários para a perfeita execução dos serviços.

Ivanete Maria de Oliveira, Siape 1753384, Assistente em Administração, Presidente;

Solange Farina, Siape 1453848, Assistente em Administração, Vice Presidente;

Horaldo Antonio Brandalise, Siape 2098376, Administrador;

Delides  Lorenzetti,  Siape  2101405,  Contador,  para  realizar  a  análise  referente  a
qualificação econômico financeira;

Tânia Valentim de Lima Fantin,  Siape 2127026 -  Engenheira Civil  ,  para realizar a
análise referente a qualificação técnica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 10/11/2020 09:54 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 373, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 10/11/2020 e o código de verificação: 590b3443e4